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Villkorad gåva till Skärholmens stadsdelsnämnd 

Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden tar emot gåvan om 500 000 kr från Leila Baksi 

och uppfyller de villkor som efterfrågas. 
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Bakgrund 

Leila Baksi har fått Eldsjälspriset, 500 000 kr, av Stiftelsen Oscar 

Hirschs minne. I ett brev till Stadsdelsnämnden utrycker Leila sin 

vilja att ge prispengarna som en gåva till stadsdelen. Gåvan är 

villkorad. Hennes villkor följer bidragsgivarens, Stiftelsen Oscar 

Hirschs minnes, villkor. 

Leila Baksi har arbetat som fältassistent i Skärholmen i snart 9 år. 

Leila har varit ordförande för Rif Stockholm (Riksorganisationen 

för fältarbete), samordnat ”fältarnas” närvaro under ung 08 

festivalen och ansvarat för att hålla i lokala utsättningar i stadsdelen 

under riskhelger och helger. Under upploppen maj 2013 var hon 

samordnare för stadsdelen och skötte den största delen av 

information och kommunikation mellan de frivilliga, polis, skola, 

preventionssamordnare, stadsdelsdirektör och politiker.  

Stiftelsens motivering till priset var att Leila genom ett fokus på 

förebyggande arbete och med stort engagemang samlat alla goda 

krafter till gemensamma insatser inom sitt område. Hon tilldelas 

priset för att kunna fortsätta sitt arbete med och för barn och 

ungdomar som inte har ekonomiskt utrymme inom kommunens 

ordinarie budgetramar och inspirera och agera föredöme för andra. 
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Ärendets beredning 

Ärendet är beredd på Administrativa avdelningen med hänsyn till 

Stockholms stads tillämpningsanvisningar för donationer och gåvor. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningens förslag är att Stadsdelsnämnden tar emot gåvan och 

uppfyller de villkor som bidragsgivaren ställer. 

Följande villkor är ställda: 

1. Pengarna ska särredovisas i stadsdelens bokföring och 

slutredovisas till givaren. 

2. Medlen får inte användas för annat ändamål än av givaren 

godkända projekt samt pengarna får endas kvitteras och 

disponeras av givaren enligt Stiftelsens vilja. 

3. Slutar donatorn i förvaltningen innan medlen är förbrukad, 

återbetalas kvarstående belopp till henne. 

4. Bidragsgivaren är medveten om att bidraget kan användas 

för verksamheter som följer Stockholms stads policys. 

Förvaltningen kan tillgodose villkoren både för redovisning av 

bidraget och för hur verksamheten bedrivs. 

Förvaltningen ser fram emot Leila Baksis nya projekt för 

stadsdelens barn och unga och gratulerar henne till utmärkelsen. 


